令和６年（2024 年）５月 23 日

 大 分 大 学

一般選抜志願者 各位

令和６年度（2024 年度）大分大学一般選抜の個人成績開示について

令和６年度（2024年度）大分大学一般選抜の個人成績の開示については、出願時に入試成績の

開示申請を行った者に限りオンライン上で開示します。開示の方法等については、下記のとおり

です。

記

開示先ＵＲＬ：https://exam-entry.52school.com/oita-u/disclosure/session/create

開 示 方 法：上記ＵＲＬより専用サイトにアクセスいただき、受験番号・生年月日・セキュリ

ティコード（インターネット出願登録時に発行された４桁の番号）を入力し、ロ

グインしてください。ログイン後、一般選抜の個人成績を確認できます。

  開 示 期 間：令和６年（2024 年）６月３日（月）10：00～６月 28 日（金）17：00 まで